
 

 

 

Oggetto: Estratto della Determinazione dirigenziale n. 435 del 30/03/2023 DI AVVISO DI MOBILITA’ 

PER N.  1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO 

AMMINISTRATIVO (CATEG. GIUR. D, C.C.N.L. 21/05/2018), DA ASSEGNARE AL SETTORE 

PROGRAMMAZIONE E BILANCIO – AMMISSIONE ED ESCLUSIONE CANDIDATI/E 

 

Il DIRIGENTE DI SETTORE 

Omissis 

 

DATO ATTO che: 

- con determinazione dirigenziale n. 242 del 27/02/2023 è stata avviata la procedura di mobilità 
ai sensi dell’art. 30, comma 1, D.Lgs. n. 165/2001 s.m.i. per la copertura del suddetto posto, 
approvando il relativo avviso; 

entro il termine delle ore 12:00 del 29/03/2023, termine ultimo per la ricezione delle domande fissato 

dal citato avviso, è pervenuta complessivamente n. 1 domanda di partecipazione, presentata dalla 

sig.ra Omissis (CODICE IDENTIFICATIVO 16201); 

 
DATO ATTO che, ai sensi del predetto avviso, l’ammissione e/o l’esclusione dei candidati dalla 
procedura selettiva viene disposta con proprio provvedimento dal Dirigente competente in materia 
di gestione del personale;  
 
PRESO ATTO dell’esito della verifica della domanda di partecipazione alla procedura di mobilità in 

oggetto pervenuta entro il termine fissato dall’avviso; 

 

ACCERTATO, in particolare, che: 

- l’unica candidatura pervenuta possiede tutti I requisiti di ammissione prescritti dal predetto 
bando; 
 

VERIFICATO, pertanto, che, a seguito di approfondita istruttoria della predetta istanza di 

partecipazione, risulta ammissibile n. 1 concorrente; 

 

Omissis 

 

 D E T E R M I N A 

 



di ammettere alla procedura di mobilità per la copertura di n. 1 posto di ISTRUTTORE DIRETTIVO 

AMMINISTRATIVO (categ. giur. D, C.C.N.L. 21/05/2018 Comparto Funzioni Locali) presso il Settore 

Programmazione e bilancio, indetto con determinazione dirigenziale n. 242 del 27/02/2023, n. 1 

concorrente Omissis (CODICE IDENTIFICATIVO 16201), che risulta in possesso dei requisiti 

richiesti dall’avviso.  

 

Omissis 

 

Il Segretario Generale 
Giorgio MUSSO 

 


